
Ergebnis Gestellte Klasse Lauf 10, 03.10.2024
Typ DSC Can Am, 1:24
Vorgabe 15 Runden
Modus alle volle Distanz

Bestzeit Holger Schmidt 8,534 s Lauf: 1 Spur: 1
Bester Lauf Holger Schmidt 2:09.66 Lauf: 1 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 60 8:46.99 8,534 1 1 11
2 Gerd Münchberger 60 8:55.44 8,645 2 2 15
3 Michael Föller 60 8:56.07 8,539 2 1 11
4 Ralf Pickert 60 8:56.08 8,611 1 3 10
5 Maxi Bartsch 60 8:59.02 8,649 8 2 14
6 Robert Ostermeier 60 9:24.91 8,863 7 3 10
7 Markus K. 60 9:32.67 8,752 8 1 11
8 Nico Wald 60 9:39.71 8,906 7 1 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 60 8:46.99
1 1 15 2:09.66 8,534 11
2 3 15 2:09.86 8,573 10
3 4 15 2:13.91 8,699 6
4 2 15 2:13.54 8,605 11
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2 Gerd Münchberger 60 8:55.44
1 4 15 2:15.80 8,894 11
2 2 15 2:11.64 8,645 15
3 1 15 2:12.46 8,646 11
4 3 15 2:15.52 8,803 13

3 Michael Föller 60 8:56.07
1 2 15 2:12.35 8,693 11
2 1 15 2:10.79 8,539 11
3 3 15 2:19.23 8,699 15
4 4 15 2:13.68 8,789 10

4 Ralf Pickert 60 8:56.08
1 3 15 2:14.09 8,611 10
2 4 15 2:13.37 8,782 3
3 2 15 2:12.65 8,669 5
4 1 15 2:15.94 8,618 11

5 Maxi Bartsch 60 8:59.02
5 1 15 2:12.57 8,677 13
6 3 15 2:16.08 8,736 10
7 4 15 2:15.85 8,87 10
8 2 15 2:14.51 8,649 14
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6 Robert Ostermeier 60 9:24.91
5 2 15 2:15.52 8,9 11
6 1 15 2:24.35 8,97 5
7 3 15 2:23.21 8,863 10
8 4 15 2:21.82 9,097 10

7 Markus K. 60 9:32.67
5 3 15 2:22.94 8,761 13
6 4 15 2:26.26 8,906 8
7 2 15 2:21.51 8,796 13
8 1 15 2:21.96 8,752 11

8 Nico Wald 60 9:39.71
5 4 15 2:29.69 9,113 11
6 2 15 2:23.52 8,935 10
7 1 15 2:18.48 8,906 11
8 3 15 2:28.02 9,076 14

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Holger Schmidt 129,67 133,54 129,86 133,92
Gerd Münchberger 132,47 131,65 135,52 135,80
Michael Föller 130,80 132,36 139,24 133,68
Ralf Pickert 135,95 132,66 134,10 133,38
Maxi Bartsch 132,58 134,51 136,08 135,86
Robert Ostermeier 144,36 135,52 143,21 141,82
Markus K. 141,96 141,51 142,95 146,26
Nico Wald 138,48 143,52 148,02 149,70
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Nico Wald 138,48 143,52 148,02 149,70

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 8,534 8,605 8,573 8,699
Gerd Münchberger 8,646 8,645 8,803 8,894
Michael Föller 8,539 8,693 8,699 8,789
Ralf Pickert 8,618 8,669 8,611 8,782
Maxi Bartsch 8,677 8,649 8,736 8,870
Robert Ostermeier 8,970 8,900 8,863 9,097
Markus K. 8,752 8,796 8,761 8,906
Nico Wald 8,906 8,935 9,076 9,113
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